
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 

ПОСТАНОВА 
     
 

26.11.2015                                     м. Запоріжжя               №П-2-6 

Про нагородження 
 
 Заслухавши пропозиції голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., подання профспілкових організацій, президія обласного комітету 
Профспілки 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Нагородити Почесною грамотою комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки працівників освіти і науки України за активну громадську 
позицію, особистий внесок у профспілкове життя та з нагоди 125 річчя 
заснування КВНЗ “Запорізький педагогічний коледж” Запорізької обласної 
ради: 
- Бадаєву Олену Юріївну – члена профспілкового комітету ППО; 
- Гафарову Тетяну Миколаївну – члена профспілкового комітету ППО; 
- Ляшенко Інесу Анатоліївну – члена ревізійної комісії ППО; 
- Онуфрієнко Олену Григорівну – члена ревізійної комісії ППО; 
- Рашкевич Марину Василівну – члена профспілкового комітету ППО; 
- Рядинську Ірину Антонівну – члена профспілкового комітету ППО; 
- Череп Тетяну Володимирівну – члена ревізійної комісії ППО. 
 
 
 
 
  Голова обласної  
 організації Профспілки                                                                 Н.І. Гринь                                           
 


